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wspólnego eksplorowania tajemnic piłki nożnej! Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej to
ogromne sportowe emocje, lecz sport również rządzi się regułami naukowymi – u nas
dowiecie się wszystkiego, co ciekawe w tym kontekście.

W czasie spotkań dowiecie się, między innymi, jakie prawa nauki rządzą w piłce nożnej i jacy są
futbolowi rekordziści. Opowiemy również o historii futbolu – z przymrużeniem oka, niesamowitych
piłkarskich eventach i stadionowych ciekawostkach.

Już w sobotę i niedzielę – 16 i 17 czerwca zapraszamy na pokazy naukowe i „mini futbolowe” 
warsztaty:

Sobota:

12.30 - Pokaz naukowy na scenie „Czy piłka musi być okrągła?”  - o futbolu, kibicach, piosenkach
stadionowych oraz
           fizyce w sporcie na wesoło
14.00 - Warsztaty –„W futbol gramy wszyscy” – historia piłki nożnej, stadiony w Polsce i na świecie

Niedziela:

12.30 - Pokaz naukowy na scenie „Czy piłka musi być okrągła?”
14.00 - Warsztaty „Czy Eskimosi grali w futbol?” - najciekawsze i najdziwniejsze dyscypliny sportowe,
jakie znamy, i czym
           jest sport w różnych częściach świata

Wszystkie naukowo-piłkarskie atrakcje w ramach biletu wstępu do Centrum Nauki EXPERYMENT.
Wstęp na warsztaty jest limitowany.

Źródło: http://www.experyment.gdynia.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13568.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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